[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского муниципального района

Ханты – Мансийского автономного округа –Югры
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	 31 »

	января
	20255
	г

	№
	13

	с. Малый Атлым

О внесении изменения в перечень главных

администраторов доходов бюджета муниципального

образования сельского поселения Малый Атлым,

утвержденный постановлением администрации
сельского поселения Малый Атлым от 07.12.2021 № 207
1. Внести изменение в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельского поселения Малый Атлым, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Малый Атлым от 07.12.2021 № 207, исключив из него строки следующего содержания:

	650
	1 08 07175 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органам местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных  и  (или)  крупногабаритных  грузов, зачисляемая в бюджеты сельских  поселений

	650
	1 08 07175 01 2000 110
	Государственная пошлина за выдачу органам местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных  и  (или)  крупногабаритных  грузов, зачисляемая в бюджеты сельских  поселений

	650
	108 07175 01 3000 110
	Государственная пошлина за выдачу органам местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных  и  (или)  крупногабаритных  грузов, зачисляемая в бюджеты сельских  поселений

	650
	1 08 07175 01 4000 110
	Государственная пошлина за выдачу органам местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных  и  (или)  крупногабаритных  грузов, зачисляемая в бюджеты сельских  поселений

	650
	1 08 07175 01 5000 110
	Государственная пошлина за выдачу органам местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных  и  (или)  крупногабаритных  грузов, зачисляемая в бюджеты сельских  поселений

	650
	1 17 15030  10 0007 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Инициативный проект «Детская игровая площадка в селе Большой Атлым»)

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить  на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025г..
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела А.Г. Рослик.

Глава сельского поселения Малый Атлым                                              С.В.Дейнеко